
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 26.07.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 29/06/20/2022 (P003648). 

ČISTIČ BENZINOVÉHO SYSTÉMU MARINE 
Marine Benzin System Reiniger 

POPIS Vysoce účinná čisticí a údržbová kombinace aditiv pro dvou a čtyřtaktní benzinové 
motory. Odstraňuje usazeniny ze vstřikovacích trysek, sacích ventilů, zapalova-
cích svíček a rovněž ze spalovacích prostorů. Zabraňuje jejich novému vzniku. 
Zlepšuje běh motoru. Odstraňuje potíže při startování a neklidný běh motoru. 
Ošetřuje a chrání celý palivový systém před opotřebením, usazeninami a korozí. 
U čistého motoru se snižuje spotřeba benzinu a produkce škodlivin ve výfukových 
plynech. Chrání před negativními účinky vody v palivových systémech. 

VLASTNOSTI - odstraňuje usazeniny v celém palivovém systému 
 - odstraňuje karbonové usazeniny se sacích ventilů a spalovacích prostorů 
 - čistí vstřikovací systém 
 - spoří pohonné hmoty a snižuje emise znečišťujících látek 

TECHNICKÁ DATA Báze : aditiva, nosná kapalina 
Barva / vzhled : světle žlutá, čirá 

 Forma : kapalina 
 Zápach : charakteristický 
 Hustota při +15 °C : 0,82 g/ml 
 Bod vzplanutí : > 63 °C 
 Viskozita při +40 °C : < 7 mm2/s 

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechny benzinové vstřikovací a karburátorové systémy. Pro přidání do ná-
drže po opravách palivového systému nebo pro předcházení závadám. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Objem 500 ml stačí pro 250 l paliva. Jedna odměrka ve víčku dózy o objemu 25 ml 
stačí pro 12,5 l paliva. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml plechová dóza Obj. č. 25010 D-F-I-E-GR 
 500 ml plechová dóza Obj. č. 25011 GB-DK-N-FIN-S-RUS 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


